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Spieler Institut Pins HC Gesamt Spiele Schnitt

Einzel A

19. Bowlingturnier der Banken 
und Versicherungen

3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG  

Thomas Gross 1.360 226,6671. 1.360ÖVAG 6

Tina Resch 1.207 201,1672. 1.147 60PSK 6

Heinz Peter 1.159 193,1673. 1.159PSK 6

Leo Bachinger 1.147 191,1674. 1.147DIE ERSTE 6

Walter Fiala 1.119 186,5005. 1.119BA-CA 6

Christian Lemberger 1.119 186,5006. 1.119UNIQA 6

Michael Riebel-Fürstenwä 1.109 184,8337. 1.109UNIQA 6

Christine Pattermann 1.091 181,8338. 1.031 60RZB 6

Felix Zipfel 1.091 181,8339. 1.091ESV-OeNB 6

Georg Gemeinböck 1.090 181,66710. 1.090RZB 6

Gerald Fuchs 1.083 180,50011. 1.083DIE ERSTE 6

Hansjörg Steinbach 1.061 176,83312. 1.061DIE ERSTE 6

Dr. Andreas Kiesswetter 1.055 175,83313. 1.055BA-CA 6

Harald Mayer 1.051 175,16714. 1.051SPARDAT 6

Ing. Ferdinand Wiesauer 1.044 174,00015. 1.044SPARDAT 6

Martin Löffler 1.039 173,16716. 1.039BA-CA 6

Regina Friess 1.007 167,83317. 947 60BA-CA 6

Adolf Doubrava 984 164,00018. 984ÖKV 6

Mag. Martin Biegler 981 163,50019. 981SPARDAT 6

Dipl.Ing. Gerhard Böhler 973 162,16720. 973SPARDAT 6

Martin Barborka 969 161,50021. 969BA-CA 6

Sabine Lang 966 161,00022. 906 60BA-CA 6

Willy Erhart 960 160,00023. 960DIE ERSTE 6

Viktor Kollwinger 898 149,66724. 898BAWAG 6

8. September 2005  - 18:32 Seite 1 von 1



Spieler Institut Pins HC Gesamt Spiele Schnitt

Einzel B

19. Bowlingturnier der Banken 
und Versicherungen

3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG  

Gertrude Klaner 1.029 171,5001. 969 60BAWAG 6
Wolfgang Klaner 1.005 167,5002. 1.005BAWAG 6

Christian Györgyfalvay 935 155,8333. 935RZB 6

Franz Zwanzger 922 153,6674. 922BAWAG 6
Karl Prochaska 902 150,3335. 902SPARDAT 6

Wolfgang Scheuba 822 137,0006. 822SPARDAT 6

Sabine Birics 788 131,3337. 728 60SPARDAT 6
Lucas Braun 767 127,8338. 767SPARDAT 6
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Doppel A

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

ÖKV 1.
Adolf Doubrava 149 151 182 225 171 209 6 1.087 1.087 181,167
Gabriela Gemeinböck 196 193 208 198 208 170 6 1.173 60 1.233 205,500

345 344 390 423 379 379 12 193,3332.3202.260 60

PSK 2.
Heinz Peter 203 219 148 181 224 174 6 1.149 1.149 191,500
Tina Resch 192 182 187 139 168 218 6 1.086 60 1.146 191,000

395 401 335 320 392 392 12 191,2502.2952.235 60

DIE ERSTE 3.
Gerald Fuchs 177 236 182 241 205 189 6 1.230 1.230 205,000
Leo Bachinger 165 144 181 184 181 180 6 1.035 1.035 172,500

342 380 363 425 386 369 12 188,7502.2652.265

SPARDAT 4.
Ing. Ferdinand Wiesauer 225 156 204 206 154 220 6 1.165 1.165 194,167
Mag. Martin Biegler 180 135 183 193 175 178 6 1.044 1.044 174,000

405 291 387 399 329 398 12 184,0832.2092.209

DIE ERSTE 5.
Hansjörg Steinbach 164 182 170 182 199 189 6 1.086 1.086 181,000
Willy Erhart 188 163 205 201 208 149 6 1.114 1.114 185,667

352 345 375 383 407 338 12 183,3332.2002.200

RZB 6.
Christine Pattermann 157 189 190 195 158 173 6 1.062 60 1.122 187,000
Georg Gemeinböck 175 166 140 170 173 177 6 1.001 1.001 166,833

332 355 330 365 331 350 12 176,9172.1232.063 60

UNIQA 7.
Christian Lemberger 209 159 102 156 182 169 6 977 977 162,833
Michael Riebel-Fürstenw 221 176 194 190 185 175 6 1.141 1.141 190,167

430 335 296 346 367 344 12 176,5002.1182.118
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Doppel A

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

BA-CA 8.
Dr. Andreas Kiesswetter 137 159 201 169 183 216 6 1.065 1.065 177,500
Martin Barborka 178 178 177 158 193 159 6 1.043 1.043 173,833

315 337 378 327 376 375 12 175,6672.1082.108

BA-CA 9.
Albin Lenz 149 133 149 190 212 184 6 1.017 1.017 169,500
Walter Fiala 180 170 171 189 157 209 6 1.076 1.076 179,333

329 303 320 379 369 393 12 174,4172.0932.093

PSK 10.
Gottfried Schuster 168 158 169 176 163 178 6 1.012 1.012 168,667
Thomas Weickinger 224 166 144 147 149 224 6 1.054 1.054 175,667

392 324 313 323 312 402 12 172,1672.0662.066

UNIQA 11.
Gottfried Vymlatil 151 183 152 172 186 152 6 996 996 166,000
Stefan Dodner 156 183 181 131 166 153 6 970 970 161,667

307 366 333 303 352 305 12 163,8331.9661.966

BAWAG 12.
Franz Zwanzger 167 149 150 147 165 147 6 925 925 154,167
Viktor Kollwinger 163 178 176 157 188 168 6 1.030 1.030 171,667

330 327 326 304 353 315 12 162,9171.9551.955

BA-CA 13.
Adelheid Lenz 120 172 178 161 140 190 6 961 60 1.021 170,167
Ernst Fischer 144 146 145 240 126 126 6 927 927 154,500

264 318 323 401 266 316 12 162,3331.9481.888 60

SPARDAT 14.
Dipl.Ing. Gerhard Böhler 131 189 171 148 155 168 6 962 962 160,333
Harald Mayer 166 178 152 183 139 138 6 956 956 159,333

297 367 323 331 294 306 12 159,8331.9181.918
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Doppel A

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

BA-CA 15.
Martin Löffler 183 160 169 147 188 136 6 983 983 163,833
Sabine Lang 138 159 138 137 114 168 6 854 60 914 152,333

321 319 307 284 302 304 12 158,0831.8971.837 60

ESV-OeNB 16.
Felix Zipfel 166 143 141 137 162 156 6 905 905 150,833
Walter Kohout 137 152 187 147 162 173 6 958 958 159,667

303 295 328 284 324 329 12 155,2501.8631.863

UNIQA 17.
Manfred Spat 132 157 188 169 141 133 6 920 920 153,333
Peter Bischoff 138 181 178 145 130 160 6 932 932 155,333

270 338 366 314 271 293 12 154,3331.8521.852
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Doppel B

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

BAWAG 1.
Gertrude Klaner 192 141 183 158 140 161 6 975 60 1.035 172,500
Wolfgang Klaner 180 179 211 170 201 158 6 1.099 1.099 183,167

372 320 394 328 341 319 12 177,8332.1342.074 60

RZB 2.
Christian Györgyfalvay 130 164 155 145 171 148 6 913 913 152,167
Johann Piringer 176 143 101 124 141 134 6 819 819 136,500

306 307 256 269 312 282 12 144,3331.7321.732

SPARDAT 3.
Karl Prochaska 133 103 140 155 149 151 6 831 831 138,500
Wolfgang Scheuba 101 151 179 155 124 145 6 855 855 142,500

234 254 319 310 273 296 12 140,5001.6861.686

SPARDAT 4.
Lucas Braun 116 138 125 96 142 121 6 738 738 123,000
Sabine Birics 133 130 119 121 91 121 6 715 60 775 129,167

249 268 244 217 233 242 12 126,0831.5131.453 60
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4-er Mannschaft

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

ESV-OeNB 11.
Gerhard Pfeiffer 199 224 201 234 201 199 6 1.258 1.258 209,667
Walter Kohout 207 159 174 162 191 191 6 1.084 1.084 180,667
Wolfgang Geppert 126 138 180 196 192 151 6 983 983 163,833
Felix Zipfel 126 210 158 151 150 145 6 940 940 156,667

658 731 713 743 734 686 24 177,7084.2654.265

SPARDAT 2.
Dipl.Ing. Gerhard Böhler 169 190 170 149 170 161 6 1.009 1.009 168,167
Harald Mayer 194 182 190 187 161 182 6 1.096 1.096 182,667
Ing. Ferdinand Wiesauer 191 209 173 198 159 207 6 1.137 1.137 189,500
Mag. Martin Biegler 139 174 179 213 154 163 6 1.022 1.022 170,333

693 755 712 747 644 713 24 177,6674.2644.264

BA-CA 3.
Albin Lenz 132 126 195 196 135 188 6 972 972 162,000
Dr. Andreas Kiesswetter 133 168 198 156 188 140 6 983 983 163,833
Martin Barborka 226 245 189 198 179 193 6 1.230 1.230 205,000
Walter Fiala 167 208 136 178 180 154 6 1.023 1.023 170,500

658 747 718 728 682 675 24 175,3334.2084.208

DIE ERSTE 4.
Gerald Fuchs 166 192 196 200 190 162 6 1.106 1.106 184,333
Willy Erhart 136 188 212 156 155 162 6 1.009 1.009 168,167
Hansjörg Steinbach 160 177 148 165 176 206 6 1.032 1.032 172,000
Leo Bachinger 166 196 135 178 169 192 6 1.036 1.036 172,667

628 753 691 699 690 722 24 174,2924.1834.183

UNIQA 5.
Albert Achleitner 120 176 130 161 188 192 6 967 967 161,167
Christian Lemberger 143 159 176 213 156 146 6 993 993 165,500
Gottfried Vymlatil 159 149 157 158 153 173 6 949 949 158,167
Michael Riebel-Fürstenwä 190 173 176 237 194 211 6 1.181 1.181 196,833

612 657 639 769 691 722 24 170,4174.0904.090
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4-er Mannschaft

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

PSK 6.
Gottfried Schuster 139 120 189 141 147 164 6 900 900 150,000
Heinz Peter 140 182 181 207 215 222 6 1.147 1.147 191,167
Thomas Weickinger 170 131 132 149 169 155 6 906 906 151,000
Tina Resch 169 174 192 183 193 144 6 1.055 60 1.115 185,833

618 607 694 680 724 685 24 169,5004.0684.008 60

ÖKV 7.
Gabriela Gemeinböck 150 172 188 203 187 192 6 1.092 60 1.152 192,000
Gerhard Pödl 106 175 121 121 106 156 6 785 785 130,833
Helmut Nyul 149 180 143 216 155 142 6 985 985 164,167
Adolf Doubrava 157 203 198 155 132 189 6 1.034 1.034 172,333

562 730 650 695 580 679 24 164,8333.9563.896 60

BA-CA 8.
Hans Klika 167 203 162 147 156 166 6 1.001 1.001 166,833
Martin Löffler 146 203 214 133 202 154 6 1.052 1.052 175,333
Peter Faulhaber 145 117 137 139 123 133 6 794 794 132,333
Sabine Lang 133 145 125 156 160 169 6 888 60 948 158,000

591 668 638 575 641 622 24 158,1253.7953.735 60

BA-CA 9.
Adelheid Lenz 164 129 132 168 167 130 6 890 60 950 158,333
Bruno Schwarz 114 133 136 132 151 115 6 781 781 130,167
Ernst Fischer 188 131 158 151 187 158 6 973 973 162,167
Regina Friess 148 185 188 179 147 181 6 1.028 60 1.088 181,333

614 578 614 630 652 584 24 158,0003.7923.672 120

RZB 10.
Georg Gemeinböck 171 157 180 180 151 190 6 1.029 1.029 171,500
Johann Piringer 134 139 129 141 130 154 6 827 827 137,833
Christine Pattermann 147 166 187 173 157 149 6 979 60 1.039 173,167
Christian Györgyfalvay 131 171 145 152 132 151 6 882 882 147,000

583 633 641 646 570 644 24 157,3753.7773.717 60

8. September 2005  -  09:56 Seite 2 von 3



4-er Mannschaft

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

BAWAG 11.
Gertrude Klaner 176 150 157 149 200 160 6 992 60 1.052 175,333
Viktor Kollwinger 158 150 148 162 156 150 6 924 924 154,000
Wolfgang Klaner 190 147 162 149 181 150 6 979 979 163,167
Franz Zwanzger 102 161 108 118 148 158 6 795 795 132,500

626 608 575 578 685 618 24 156,2503.7503.690 60

ESV-OeNB 212.
Gerald Frey 101 189 97 110 98 111 6 706 706 117,667
Ing. Michael Rutka 142 152 143 148 156 128 6 869 869 144,833
Renate Rutka 128 132 126 167 120 162 6 835 60 895 149,167
Susanne Kitzl 164 169 171 136 142 157 6 939 60 999 166,500

535 642 537 561 516 558 24 144,5423.4693.349 120

SPARDAT 13.
Wolfgang Scheuba 137 147 169 106 123 123 6 805 805 134,167
Karl Prochaska 120 206 144 154 123 145 6 892 892 148,667
Lucas Braun 113 135 110 113 106 133 6 710 710 118,333
Sabine Birics 123 142 196 178 107 135 6 881 60 941 156,833

493 630 619 551 459 536 24 139,5003.3483.288 60
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All Event

Spieler Institut Einzel Doppel 4-er M. Spiele Summe Schnitt

19. Nationales Bankenturnier

3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG  

1. Herr  Thomas Gross 1.360 6 1.360 226,667ÖVAG
2. Herr  Gerhard Pfeiffer 1.258 6 1.258 209,667ESV-OeNB
3. Frau  Gabriela Gemeinböck 1.233 1.152 12 2.385 198,750ÖKV
4. Frau  Tina Resch 1.207 1.146 1.115 18 3.468 192,667PSK
5. Herr  Heinz Peter 1.159 1.149 1.147 18 3.455 191,944PSK
6. Herr  Michael Riebel-Fürsten 1.109 1.141 1.181 18 3.431 190,611UNIQA
7. Herr  Gerald Fuchs 1.083 1.230 1.106 18 3.419 189,944DIE ERSTE
8. Herr  Ing. Ferdinand Wiesaue 1.044 1.165 1.137 18 3.346 185,889SPARDAT
9. Frau  Christine Pattermann 1.091 1.122 1.039 18 3.252 180,667RZB

10. Herr  Martin Barborka 969 1.043 1.230 18 3.242 180,111BA-CA
11. Herr  Walter Fiala 1.119 1.076 1.023 18 3.218 178,778BA-CA
12. Herr  Hansjörg Steinbach 1.061 1.086 1.032 18 3.179 176,611DIE ERSTE
13. Herr  Leo Bachinger 1.078 1.035 1.036 18 3.149 174,944DIE ERSTE
14. Frau  Regina Friess 1.007 1.088 12 2.095 174,583BA-CA
15. Herr  Georg Gemeinböck 1.090 1.001 1.029 18 3.120 173,333RZB
16. Frau  Gertrude Klaner 1.029 1.035 1.052 18 3.116 173,111BAWAG
17. Herr  Adolf Doubrava 984 1.087 1.034 18 3.105 172,500ÖKV
18. Herr  Harald Mayer 1.051 956 1.096 18 3.103 172,389SPARDAT
19. Herr  Dr. Andreas Kiesswette 1.055 1.065 983 18 3.103 172,389BA-CA
20. Herr  Christian Lemberger 1.119 977 993 18 3.089 171,611UNIQA
21. Herr  Wolfgang Klaner 1.005 1.099 979 18 3.083 171,278BAWAG
22. Herr  Willy Erhart 960 1.114 1.009 18 3.083 171,278DIE ERSTE
23. Herr  Martin Löffler 1.039 983 1.052 18 3.074 170,778BA-CA
24. Herr  Walter Kohout 958 1.084 12 2.042 170,167ESV-OeNB
25. Herr  Mag. Martin Biegler 981 1.044 1.022 18 3.047 169,278SPARDAT
26. Herr  Hans Klika 1.001 6 1.001 166,833BA-CA
27. Frau  Susanne Kitzl 999 6 999 166,500ESV-OeNB
28. Herr  Albin Lenz 1.017 972 12 1.989 165,750BA-CA
29. Frau  Adelheid Lenz 1.021 950 12 1.971 164,250BA-CA
30. Herr  Helmut Nyul 985 6 985 164,167ÖKV
31. Herr  Wolfgang Geppert 983 6 983 163,833ESV-OeNB
32. Herr  Dipl.Ing. Gerhard Böhle 973 962 1.009 18 2.944 163,556SPARDAT
33. Herr  Thomas Weickinger 1.054 906 12 1.960 163,333PSK
34. Herr  Felix Zipfel 1.091 905 940 18 2.936 163,111ESV-OeNB
35. Herr  Gottfried Vymlatil 996 949 12 1.945 162,083UNIQA
36. Herr  Stefan Dodner 970 6 970 161,667UNIQA
37. Herr  Albert Achleitner 967 6 967 161,167UNIQA
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All Event

Spieler Institut Einzel Doppel 4-er M. Spiele Summe Schnitt

19. Nationales Bankenturnier

3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG  

38. Herr  Gottfried Schuster 1.012 900 12 1.912 159,333PSK
39. Herr  Viktor Kollwinger 898 1.030 924 18 2.852 158,444BAWAG
40. Herr  Ernst Fischer 927 973 12 1.900 158,333BA-CA
41. Frau  Sabine Lang 966 914 948 18 2.828 157,111BA-CA
42. Herr  Peter Bischoff 932 6 932 155,333UNIQA
43. Herr  Manfred Spat 920 6 920 153,333UNIQA
44. Herr  Christian Györgyfalvay 935 913 882 18 2.730 151,667RZB
45. Frau  Renate Rutka 895 6 895 149,167ESV-OeNB
46. Herr  Franz Zwanzger 922 925 795 18 2.642 146,778BAWAG
47. Herr  Karl Prochaska 902 831 892 18 2.625 145,833SPARDAT
48. Herr  Ing. Michael Rutka 869 6 869 144,833ESV-OeNB
49. Frau  Sabine Birics 788 775 941 18 2.504 139,111SPARDAT
50. Herr  Wolfgang Scheuba 822 855 805 18 2.482 137,889SPARDAT
51. Herr  Johann Piringer 819 827 12 1.646 137,167RZB
52. Herr  Peter Faulhaber 794 6 794 132,333BA-CA
53. Herr  Gerhard Pödl 785 6 785 130,833ÖKV
54. Herr  Bruno Schwarz 781 6 781 130,167BA-CA
55. Herr  Lucas Braun 767 738 710 18 2.215 123,056SPARDAT
56. Herr  Mag. Gerald Frey 706 6 706 117,667ESV-OeNB
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All Event

Spieler Bank Einzel Doppel 4-er M. Spiele Summe Schnitt

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

1. Frau  Tina Resch 1.207 1.146 1.115 18 3.468 192,667PSK
2. Herr  Heinz Peter 1.159 1.149 1.147 18 3.455 191,944PSK
3. Herr  Michael Riebel-Fürsten 1.109 1.141 1.181 18 3.431 190,611UNIQA
4. Herr  Gerald Fuchs 1.083 1.230 1.106 18 3.419 189,944DIE ERSTE
5. Herr  Ing. Ferdinand Wiesaue 1.044 1.165 1.137 18 3.346 185,889SPARDAT
6. Frau  Christine Pattermann 1.091 1.122 1.039 18 3.252 180,667RZB
7. Herr  Martin Barborka 969 1.043 1.230 18 3.242 180,111BA-CA
8. Herr  Walter Fiala 1.119 1.076 1.023 18 3.218 178,778BA-CA
9. Herr  Hansjörg Steinbach 1.061 1.086 1.032 18 3.179 176,611DIE ERSTE

10. Herr  Leo Bachinger 1.078 1.035 1.036 18 3.149 174,944DIE ERSTE
11. Herr  Georg Gemeinböck 1.090 1.001 1.029 18 3.120 173,333RZB
12. Frau  Gertrude Klaner 1.029 1.035 1.052 18 3.116 173,111BAWAG
13. Herr  Adolf Doubrava 984 1.087 1.034 18 3.105 172,500ÖKV
14. Herr  Harald Mayer 1.051 956 1.096 18 3.103 172,389SPARDAT
15. Herr  Dr. Andreas Kiesswette 1.055 1.065 983 18 3.103 172,389BA-CA
16. Herr  Christian Lemberger 1.119 977 993 18 3.089 171,611UNIQA
17. Herr  Wolfgang Klaner 1.005 1.099 979 18 3.083 171,278BAWAG
18. Herr  Willy Erhart 960 1.114 1.009 18 3.083 171,278DIE ERSTE
19. Herr  Martin Löffler 1.039 983 1.052 18 3.074 170,778BA-CA
20. Herr  Mag. Martin Biegler 981 1.044 1.022 18 3.047 169,278SPARDAT
21. Herr  Dipl.Ing. Gerhard Böhle 973 962 1.009 18 2.944 163,556SPARDAT
22. Herr  Felix Zipfel 1.091 905 940 18 2.936 163,111ESV-OeNB
23. Herr  Viktor Kollwinger 898 1.030 924 18 2.852 158,444BAWAG
24. Frau  Sabine Lang 966 914 948 18 2.828 157,111BA-CA
25. Herr  Christian Györgyfalvay 935 913 882 18 2.730 151,667RZB
26. Herr  Franz Zwanzger 922 925 795 18 2.642 146,778BAWAG
27. Herr  Karl Prochaska 902 831 892 18 2.625 145,833SPARDAT
28. Frau  Sabine Birics 788 775 941 18 2.504 139,111SPARDAT
29. Herr  Wolfgang Scheuba 822 855 805 18 2.482 137,889SPARDAT
30. Herr  Lucas Braun 767 738 710 18 2.215 123,056SPARDAT
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 All Event Finale

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

206 159 207 189UNIQA 1. Michael Riebel-Fürstenwärt 396
166 197PSK 2. Tina Resch 363

157PSK 3. Heinz Peter
202 197DIE ERSTE 4. Gerald Fuchs
128SPARDAT 5. Ing. Ferdinand Wiesauer

8. September 2005  -  09:58



  All Event  B - Finale  

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

197RZB 1. Christine Pattermann
180 200 171BA-CA 2. Walter Fiala

135BA-CA 3. Martin Barborka
173 147DIE ERSTE 4. Leo Bachinger
169DIE ERSTE 5. Hansjörg Steinbach
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  All Event  C - Finale  

19. Nationales Bankenturnier
3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG

200RZB 1. Georg Gemeinböck
187 199 181ÖKV 2. Adolf Doubrava

178BAWAG 3. Gertrude Klaner
183 159SPARDAT 4. Harald Mayer
167BA-CA 5. Dr. Andreas Kiesswetter
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19. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

3. - 4. 9. 2005 in der PLUS-Halle

Raiffeisen Zentralbank AG  

Höchstspiel Damen

Tina Resch 2241. PSK 4. 9. '05 - 11:00 (2)

Christine Pattermann 209RZB 3. 9. '05 - 12:00 (2)

Gabriela Gemeinböck 208ÖKV 3. 9. '05 - 12:00 (5)

Gertrude Klaner 200BAWAG 4. 9. '05 - 14:00 (5)

Sabine Birics 196SPARDAT 3. 9. '05 - 14:45 (3)

Höchstspiel Herren

Thomas Gross 2791. ÖVAG 3. 9. '05 - 10:00 (3)

Heinz Peter 257PSK 4. 9. '05 - 11:00 (5)

Felix Zipfel 248ESV-OeNB 4. 9. '05 - 11:00 (4)

Martin Barborka 245BA-CA 3. 9. '05 - 14:45 (2)

Gerald Fuchs 241DIE ERSTE 3. 9. '05 - 12:00 (4)

9. September 2005  -  11:55




